



Dato: 28 juni 2018

Presidentskifte

Nyheter/ Rotarysaker:	<p>President Trond ønsket velkommen til presidentskifte. Møtelokalet var fint pyntet med blomster fra Oddrun Kjønstad.</p> <p>Presidenten takket for innsatsen gjennom året. Mye har gått bra, utfordring videre for at klubben er å få inn nye medlemmer.</p> <p>Ungdomsutveksling 2019/2020 må det startes en jobb med i dette året.</p>
Fødselsdager:	<p>Knut Rønningen 64 år 5.juli Trond Knudsen 66år 8. juli Reidun W Rønningen 65 år 7.august</p>
Sang:	<p>Kongesangen</p>
3 – min.:	<p>Utgår</p>
Foredrag	<p>Trond hadde en kort oppsummering (hovedpunkter) av året: Alle i «administrasjonen» med sekretær, kasserer, klubbvert og arrangementkomiteen har gjort en god jobb.</p> <p>Vi har hatt mange gode og varierte program, og har vært på besøk i Torsbustadhytta ,Skogn i.l v/ S. Søraker, Fenka v/Elisabeth Ryala, Skogn Folkehøgskole v/Lars Waade, Falstadsenteret v/ Christian Wee, Stiklestad nasjonale kultursenter foredrag v/Lars Myraunet, Bergfrua Design v/Heidi Hammer.</p> <p>Møtereferater ligger på hjemmesida gir en fin oppsummering av hvert møte.</p> <p>I utviklingskomiteen er det lagt ned en stor jobb for å etablere Skogn Forum. Ble etablert 17.04.2018. Det knytter seg forventninger til at denne interesse og samarbeidsforeningen kan bidra til å skape et tettere samarbeid mellom bedrifter /næringsliv og lag/foreninger for å sikre Skogn en ønsket utvikling i årene fremover.</p> <p>Det er jobbet systematisk med rekruttering, både med hensyn til nye medlemmer og reaktivisering av tidligere medlemmer. Målet om 3 nye medlemmer ble ikke nådd. Vi har fortsatt 28 medlemmer som ved inngangen til rotaryåret. Det vil fortsatt være et viktig mål Å rekrutere nye medlemmer til klubben og arbeidet fortsetter videre.</p> <p>PR/Info har fungert utmerket med hjemmeside og facebook. Løpende oppdateringer gir levende sider. Klubbmedlemmene kan bli flinkere til å komme med forslag til innhold.</p> <p>Alle som har jobbet med prosjekter har stått på. Vil nevne Jernblæstringsprosjektet spesielt, med en vellykket blæstring i september med god deltakelse, samt at det er lagt ned Et godt arbeid som har resultert i en samarbeidsavtale med Stiklestad nasjonale kultursenter som gir nye muligheter fremover.</p>

Videre er det jobbet godt med «Far etter Folk» og serviceprosjekter som Hjulskiftedugnad. Dette året blir det siste med hjulskiftedugnad, og en stor takk til Einar Johan og Bilskadesenteret, som har bidratt sterkt til at dette har vært mulig gjennom mange år. Vårt prosjekt med gress-slått på Alshaugen gjennom mange år er også avsluttet og overlevert til Alstadhaug menighetsråd. Det er fortsatt mulig for klubbmedlemmene til å delta i denne dugnaden.

Det har skjedd viktige forberedelser til Global Grant-prosjekt i siste halvdel av rotaryåret. Erlend Johannesen i Tacloban Filippinene, jobber med å videreutvikle et læringscenter for å gi ungdommer et tilbud om yrkesskole. Skogn RK har initiert prosjektet, og har jobbet sammen med D2275 for å få flere klubber med i prosjektet. Jon L Gjemble er leder av TRF 2275 og er en nøkkelperson for oss i dette prosjektet. Når det gjelder medlemmenes bidrag til TRF, er dette noe det må jobbes videre med. Vi ligger fortsatt litt etter målet om å bidra med 100 USD pr. medlem i løpet av rotaryåret. Dette var Trond sin oppsummering av hans presidentår

Svein Helge Falstad fikk en Paul Harris Fellow(PFH)
Han fikk prisen for sin samfunnsnyttige innsats og engasjement.
Spesielt kan nevnes hans engasjement for alt som foregår på Ekne. Startet Ekneinfo, en meget god nettside på fb.
Aktiv i arbeidet for Falstadsenteret, venneforeningen. Stiller gjerne opp på dugnad.
Svein Helge jobber som journalist i Trønder-Avisa.

På slutten av møte ble rotarykjedet overlevert til Johan Holan. Han takket Trond for jobben han har gjort, og overrakte velfortjente blomster.

Oppmøte og andre rotarysaker

16 medlemmer og 15 gjester var på møte.

Neste møte: Fokusbygget 9. august klokken 1900. Program ved president Johan Holan